
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15 ноября 2018 года № 794 

 

г. Холм 
 

О прекращении права оперативного управления движимым 
имуществом 

 

 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 

заявления муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-

оздоровительный комплекс» от 09.11.2018, Администрация района 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить право оперативного управления муниципального 

бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» ИНН 

5317003218, юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, ул. 

Кооперативная, д. 27 «г», движимым имуществом, балансовой стоимостью 

221 474,00 рублей, согласно прилагаемому перечню. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

                                                                                         Приложение 
 

Перечень движимого имущества 
 

 Наименование 
объекта, его 

характеристика 

Колич
ество 

Место 
нахождения 

объекта 

Балансовая 
стоимость,  

руб. 

Остаточная 
стоимость, 

руб. 

Инвента
рный 
номер 

1.  Компьютер Philips 1 Новгородская 
область, 
Холмский 
район, 
г.Холм,ул.Коо
перативная 
,дом.27Г 

 

24 400,00 0,00 107 

2.  Диван 1 4 106,00 0,00 1 

3.  Силовой тренажер ТТ-
2700 

 7 984,00 0,00 3 

4.  Силовой тренажер ТТ-
2300 

1 9 500,00 0,00 2 

5.  Стол теннисный 1 7 074,00 0,00 4 

6.  Стол теннисный 1 6 725,00 0,00 13 

7.  Тренажер 1 8 900,00 0,00 10 

8.  Тренажер Рейдер РА - 
8744 

1 7 650,00 0,00 6 

9.  Шведская стенка 1 4 768,00 0,00 7 

10.  Беговая дорожка 1 15 171,00 0,00 11 

11.  Телевизор 1 8 081,00 0,00 12 

12.  Принтер МФУ 
Samsung SCX-4521F 

1 11 202.00 0,00 15 

13.  Музыкальный центр 1 4 606,00 0,00 16 

14.  Ноутбук 1 12 990,00 0,00 18 

15.  Системный блок Asus 1 12 132,00 0,00 19 

16.  Велотренажер 
магнитный НВ 8188 
(Инвалиды) 

1 9 650,00 0,00 21 

17.  Скамья спортивная 1 4 400,00 0,00 22 

18.  Факс Panasjnik KX – 
FT982 

1 4 720,00 0,00 20 

19.  Комбайн HP Lanser Jet 
M112 

1 8 990.00 0,00 23 

20.  Компьютер Aser 1 16 588,00 0,00 24 

21.  Винтовка 
пневматическая 

1 4 500,00 0,00 33 

22.  Винтовка 
пневматическая 

1 3 400,00 0,00 34 

23.   Принтер Samsung 1 5 339,00 0,00 25 

24.  Принтер Brother HL - 
1112 

1 8 900,00 0,00 26 

25.  Потолочно – 
настенный 
обогреватель ИК 

1 3 431,00 0,00 101 



3 

 

обогреватель TCH 
1500 

26.  Ballu электрический 
инфракрасный 
обогреватель Bint 6.0 

1 6 231,00 0,00 104 

27.  Ballu электрический 
инфракрасный 
обогреватель Bint 6.0 

1 6 231,00 0,00 102 

28.  Ballu электрический 
инфракрасный 
обогреватель Bint 6.0 

1 6 231,00 0,00 105 

29.  Ballu электрический 
инфракрасный 
обогреватель Bint 6.0 

1 6 231,00 0,00 103 



4 

 

30.  Монитор 21,5 Philips 1 5 600,00 0,00 19 

31.  Лыжи  3 3,0 0,00 51,52,57 

32.  Мяч 1 1,0 0,00 71 

33.  Мяч волейбольный 2 2,0 0,00 56,58 

34.  Сетка волейбольная 1 1,0 0,00 85 

35.  Коньки хоккейные 8 8,0 0,00 40,41,38
,36,35,3
9,60,37 

36.  Коньки фигурные 6 6,0 0,00 42,47,43
,46,45,4
4 

37.  Коньки детские 3 3,0 0,00 50,49,48 

38.  Сетка футбольная 1 1,0 0,00 59 

39.  Клюшки 3 3,0 0,00 73,84,74 

40.  Доска магнитная 
Office Point 

1 1,0 0,00 90 

41.  Доска шахматная 
виниловая 

14 14,0 0,00 91 

42.  Доска шахматная 
демонстративная 

1 1,0 0,00 92 

43.  Доска шахматная 
деревянная складная 

14 14,0 0,00 93 

44.  Пластиковые шахматы  13 13,0 0,00 94 

45.  Стол складной М-139-
08 

15 15,00 0,00 95 

46.  Стул «Форма плюс» 30 30,00 0,00 96 

47.  Шахматные часы Инса  15 15,00 0,00 97 

48.  Стул ИЗО 1 1,0 0,00 98 

49.  Тумба подкатная 1 1,0 0,00 99 



5 

 

50.  Стол письменный 1 1,0 0,00 100 

51.  Тепловая пушка 1 1,0 0,00 83 

52.  Мяч гимнастический 2 2,0 0,00 63,64 

53.  Мяч для бадминтона 1 1,0 0,00 65 

54.  Коврик туристический 2 2,0 0,00 69,70 

55.  Шар для фитнеса 1 1,0 0,00 82 

56.  Воланчик 1 1,0 0,00 86 

57.  Бадминтон 1 1,0 0,00 87 

 Итого:   221 474,00 0,00  
 

 
 
 


